[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
пгт Славянка
08.12.2023                                                                                                         №  246
О проекте нормативного правового акта
«О бюджете Хасанского муниципального округа

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Уставом Хасанского муниципального округа, Регламентом Думы Хасанского муниципального округа, обращением главы Хасанского муниципального округа И.В. Степанова от 06.12.2023 года, Дума Хасанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Возвратить проект нормативного правового акта «О бюджете Хасанского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к процедуре первого чтения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                          Н.В. Карпова